
Complemento de recepción 
de Pago

CFDI-Pagos
Emisor (Beneficiario)

NUGA POLIMEROS

RFC: NPO010223FQ7

Regimen Fiscal: 601

General de Ley Personas 
Morales

Receptor (Ordenante del pago)

ECODELI COMERCIAL

RFC: ECO061122F78

Documento

Folio 1518
Fecha Emisión: 27/Mar/2023
Lugar Expedición: 37490
Tipo de Comprobante: P-Pago
Folio Fiscal:
7E96DD50-D783-4653-80BD-C58E548E 
F8A9Tipo de Comprobante:

00001000000506060902
No. Certificado Emisor
00001000000505142236

Complemento de Pagos
Información Cliente-Proveedor

RFC Emisor Cuenta beneficiario: HMI950125KG8RFC Emisor Cuenta ordenante: BMN930209927

Nombre Banco ordenante: BANORTE Nombre Banco beneficiario: HSBC

Cta. Ordenante: 0525280747 Cta. Beneficiario: 4021614607

Información del depósito

Fecha de pago: 22/Mar/2023

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos
Moneda: XXX

Tipo de cambio: 1,1,1

Monto:0

Id Documento Serie Folio Mone 
da

Méto 
do P 
ago

No. Par 
cialida d

Importe Sald 
o Anterior

Importe Pag 
ado

Importe  
Saldo Is 

oluto

5EEAFE12-3425-43A9-854F-D43FBB12C015 
,BAF9309D-B8C9-488E-9188-9BBC652E667 
9,E3CBB546-B75B-46B9-A5BF-3A2EA5566F 
89

25567, 
25568, 
25571

MXN 
,MX 
N,M 
XN

1,1,1 44805.7000,  
59241.7800,  
44805.7000

44805.7000,  
59241.7800,  
44805.6900

0.0000,  
0.0000,  
0.0100

Sello digital del CFDI
Wol9dgnHjfE1AUERHnciIuBNdbCwVb2qB5CoZsozzry69LRKzgHe/WeD2EU7l+9FZ8REhFvu6tJgHcn3G/jEBnWrV1vGAwne+QBOAqpsWgD9PgVSvLT+WprcLEplKsNVgF9l5xvF 
RdfRNX1WtFrcsPtXlJ6vCaFO/plToGq4yg++fAMhCRv1Nbbn4qGTu9hqERVd0morzDOCdMvOW0mYUEBqEhVqRUduHe5FpXtW48u/chvZ1Ozoj0OWCVpZCXFviU94SiZSI2GWy9xo 
s60dNHe9246cHvAqp+VCjzpdbaiixqx+dPmqE99FpxMqXZCc8/sL8ZxVXSTH+hg7yMxz8A==

Sello del SAT
Qn8jiKvypi2A7uW3LQFWGVKTNZX3ChnsEMub/iio1mnK/N2PJkFUw92GYh84vx3nv+VmubDwufR907+v2mdUFbmFioPygM7OZr6mIHanZuP/knbVwlp3c83szN5QfjhU4rkREGeIy 
kQdEH5PTJhV1POJ8iHIILzqrfWsidN1QgCSQIPWo9YGAjKAdamwpfgCCk6BzDCpZm09Oq+oft2yKDtavq+rFR4ImpY9TszrrmlGrANpOejM8WZ/9TFFJB2QmH/TPuGbLidERo3WAg 
ZjVvtpuzWITQncC3bdYpCU9ZbFuT2r4YsvxV9bXX53n4M14x4wQyppMY895js41E3AfQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|7E96DD50-D783-4653-80BD-C58E548EF8A9|2023-03-27T18:10:49|MAS0810247C0|Wol9dgnHjfE1AUERHnciIuBNdbCwVb2qB5CoZsozzry69LRKzgHe/WeD2EU7l+ 
9FZ8REhFvu6tJgHcn3G/jEBnWrV1vGAwne+QBOAqpsWgD9PgVSvLT+WprcLEplKsNVgF9l5xvFRdfRNX1WtFrcsPtXlJ6vCaFO/plToGq4yg++fAMhCRv1Nbbn4qGTu9hqERVd0mor 
zDOCdMvOW0mYUEBqEhVqRUduHe5FpXtW48u/chvZ1Ozoj0OWCVpZCXFviU94SiZSI2GWy9xos60dNHe9246cHvAqp+VCjzpdbaiixqx+dPmqE99FpxMqXZCc8/sL8ZxVXSTH+hg7yM 
xz8A==|00001000000505142236||

Hoja 1Versión del comprobante: 4.0


